ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2014 г.

                                       № 17
с. Суйга

О создании добровольной
пожарной дружины
В целях реализации Федерального Закона   от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ в области обеспечения пожарной безопасности на территории Суйгинского сельского поселения, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного характера,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать добровольную пожарную дружину (далее- ДПД)  для тушения крупных лесных пожаров в черте населенного пункта и оказания помощи лесной охране в тушении лесных пожаров в составе:

1)  Самохин Александр Степанович
с.Суйга, Северная 7

      2)  Бурлов Сергей Викторович
с.Суйга, Аэродромная 7

3) Миков Анатолий Лаврентьевич
с.Суйга, Озерная 25

4) Недашковский Владимир Александрович
с.Суйга, Комарова32-1

5) Галюк Василий Петрович
с.Суйга, Кооперативная 60-1

      6)   Монич Сергей Сергеевич                                                 с.Суйга, Кооперативная 5

2. При необходимости в  Администрация Суйгинского сельского поселения    имеется техника   для работы по пожаротушению:
       Трактор –ЛТ - 65б
3. Установить, что обеспечение горюче-смазочными материалами, осуществляется Администрацией Суйгинского сельского поселения из средств резервного фонда Администрации по ликвидации ЧС, для чего создаётся необходимый запас ГСМ на пожароопасный период, инструмента (лопаты, топоры, бензопила-«Урал») и ранцевых опрыскивателей РЛО.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить в части финансирования на М.В. Потуданскую, в материально-технической части на Д.В. Притула.
Глава Суйгинского
сельского поселения                                                                                                         В.Г.Байрак
Д.В.Притула
34-4-23